



Borą w lagunę

Do tego zdarzenia doszło rano, 14 kwietnia w Bukownicy. 24-letni mieszkaniec gm. Grabów, kierując volkswagenem borą, nie ustąpił pierwszeństwa i doprowadził do zderzenia z renault laguną. W następstwie renault zjechało do rowu i dachowało. Sprawcy zatrzymano prawo jazdy. Policjanci skierowali do sądu wnioski o ukaranie go.



STRAŻ 998

Altanka w ogniu

9 kwietnia w Ostrzeszowie strażacy gasili pożar drewnianej altanki ogrodowej (2x2m). Straty oszacowano na ok. 3000 zł. Przyczyną było nieumyślne zaprószenie ognia.

Pożar sadzy

10 kwietnia w budynku jednorodzinnym w Ostrzeszowie zapaliła się sadza w przydomowym kominie. Strażacy ugasiли ogień i przewietrzyli pomieszczenia.

Połamane drzewa

Strażacy usunęli dwa nadłamane drzewa - 11 kwietnia w Ostrzeszowie oraz 13 - w Parzynowie.

Posprzątał ziarno kukurydzy

11 kwietnia strażacy pomogli policjantom uprzątnąć ziarno kukurydzy, które wysypało się z samochodu do

stawczego (ul. Sikorskiego w Ostrzeszowie).

Pożar elewacji i klatki na króliki

12 kwietnia w Siedlikowie zapaliła się elewacja garażu oraz klatka dla królików, znajdująca się obok budynku. Ogień zniszczył tylko styropianowe ocieplenie, straty oszacowano na ok. 3000 zł.

Udzielili pomocy

13 kwietnia w jednym z zakładów produkcyjnych w Rojowie zasłabł pracownik. Strażacy przybyli na miejsce jako pierwsi i udzielili mężczyźnie pierwszej pomocy, następnie przekazali go pod opiekę pogotowia ratunkowego.

Pożar poszycia leśnego i traw

W piątek (13.04) strażacy dwukrotnie gasili pożary traw i poszycia leśnego - w Czajkowie (300m²) oraz w Mielcuchach (20m²).

POLICJA 997

Złamał mu nos

Agresywny Ukrainiec wszczął awanturę, podczas której złamał nos 32-letniemu mieszkańcowi Ostrzeszowa. Mężczyzna został zatrzymany przez policjantów dwa dni po zdarzeniu (w Ostrzeszowie).

14 kwietnia do KPP zgłosił się 32-letni mieszkaniec Ostrzeszowa, który poinformował, że dzień wcześniej na ul. Przemysłowej został uderzony w twarz (doszło do złamania nosa) przez obywatela Ukrainy.

29-latkowi z Ukrainy grozi do trzech lat więzienia.

Za szybko w zabudowanym

14 kwietnia w Raclawicach policjanci zatrzymali do kontroli samochód marki Ford Mondeo, którym kierował 46-letni mieszkający Doruchowa. Mężczyzna przekroczył dopuszczalną prędkość w terenie zabudowanym o 61km/h. Nie dość, że stracił prawo jazdy, to jeszcze został ukarany mandatem.

Rekordzista miał ponad 3,5 promila

W piątek -13 kwietnia, na drogach naszego powiatu policjanci zatrzymali trzech, nietrzeźwych rowerzystów. Rekordzistą był 33-letni mieszkaniec

Kotłowa, który miał w organizmie ponad 3,5 promila alkoholu - mężczyzna został zatrzymany przez mikstackich funkcjonariuszy krótko przed godz. 20.00.

Kilka godzin wcześniej w Klonie dzielnicy z Grabowa zatrzymali 28-latkę, który kierował rowerem, mając ponad pół promila alkoholu.

Aż 1,6 promila wykazało badanie przeprowadzone u 39-letniego mieszkańca Grabowa Wójtostwa, zatrzymanego po godz. 19.00 na ul. Młyńskiej w Grabowie. Sprawcy odpowiedzą przed sądem.

ZDERZENIE TRZECH AUT NA JANA PAWŁA II



12 kwietnia doszło do zderzenia trzech samochodów na skrzyżowaniu ulic Jana Pawła II i Grunwaldzkiej.

Kierująca samochodem marki Skoda Octavia (20-letnia mieszkanka Parzynowa) nie ustąpiła pierwszeństwa i doprowadziła do bocznego zderzenia z formą galaxy,

którym kierował 20-latek z Kobylej Góry. Następnie skoda przemieściła się i uderzyła w citroena berlingo, za kierownicą którego siedział 32-letni mieszkaniec Godziszewic.

Sprawczynię ukarano mandatem



Wprost pod ciężarówkę

11 kwietnia na ul. Przemysłowej w Ostrzeszowie 29-letni mieszkaniec Wodziszyna, kierując citroenem jumperem, nie ustąpił pierwszeństwa jadącemu 52-latek z Lubini Małej.

Sprawcy zatrzymano prawo jazdy. Skierowano również do sądu wnioski o ukaranie go.



VW & Renault



14 kwietnia na drodze nr 25, pomiędzy Antoninem a Kotowskim, zderzyli się dwa samochody - volkswagen i renault.

Najprawdopodobniej kierowca francuskiego auta zagapił się i uderzył w tył vw.

Do kłótni zostali zadysponowani również strażacy z Ostrzeszowa. Na szczęście nikt nie odniósł poważniejszych obrażeń.

Kobyła Góra

NAPADŁ NA ŻONĘ - UŻYŁ GAZU I PARALIZATORA

37-letni mieszkaniec Galewic trafił na trzy miesiące do aresztu za psychiczne i fizyczne znęcanie się nad żoną. Okazuje się, że mężczyzna już wcześniej stosował przemoc wobec swojej rodziny. Tym razem jednak 37-latek przeszedł samego siebie - rzucił się na żonę z gazem i paralizatorem. Do zdarzenia doszło w Kobylej Górze.

- 9 kwietnia funkcjonariusze z wydziału kryminalnego w Ostrzeszowie, który wszczął awanturę, w domu swojej żony i paralizatorem. Do zdarzenia doszło w Kobylej Górze, użycia gazu i paralizatorem. Do zdarzenia doszło w Kobylej Górze.

Wskazywał na policjantów zatrzymali w Galewicach 37-letniego mężczyznę, który wszczął awanturę, w domu swojej żony i paralizatorem. Do zdarzenia doszło w Kobylej Górze, użycia gazu i paralizatorem. Do zdarzenia doszło w Kobylej Górze.

Mężczyzna został zatrzymany w policyjnym areszcie. Wyszło również na jaw, że prokuratura prowadzi już przeciwko niemu postępowanie za znęcanie nad rodziną.

W środę, 11 kwietnia, sąd wydał decyzję o jego dalszym aresztowaniu. 40-letnia mieszkanka trafiła na obserwację do ostrzeszowskiego szpitala. Jak udało nam się nieoficjalnie dowiedzieć, małżeństwo było w separacji.



foto. M. Radziszewski

HEDEM jestemy w sieci

Kurka Dobre sklepy rolnicze

Ostrzeszów, ul. Kamienna 13

Środki ochrony roślin

- ◆ **KUKURYDZA** Odmiany polskie: Opoka, Nimba, Konkurent...
- ◆ **NAWOZY UNIWERSALNE POD WARZYWA i KWIATY**
- ◆ **ZIEMIA OGRODNICZA, NARZĘDZIA OGRODNICZE**
- ◆ **NASIONA WARZYW, ZIOŁ, KWIATÓW i TRAW**

Jak chronić rośliny przed chorobami i szkodnikami znajdziesz u nas: tel. 62 730 04 10

Przychodnia PROSMED
Grabów nad Prosną, ul. Wodna 2A

GABINET PRYWATNY dermatolog

lek. med. Karolina Rajkowska
Rejestracja i Informacja w godz: 10:00 - 16:00
więcej na www.prosmmed.com.pl
tel. 62 594 17 60